že v cene podľa tohto článku sú zahrnuté všetky a akékoľvek náklady poskytovateľa, ktoré 
mu vzniknú pri plnení tejto Dohody. 

2. Celková cena služieb podľa tejto Dohody nesmie presiahnuť finančný limit plnenia, ktorý 
je:   

bez DPH:  68 099,76 eur  
 20% DPH: 13 619,95 eur 
 s 20% DPH: 81 719,71 eur (slovom: osemdesiatjedentisícsedemstodeväťnásť eur, 

sedemdesiatjeden centov).  
 Ak poskytovateľ nie je platiteľom DPH, uvedie len cenu celkom, t. j. cenu vrátane DPH 

a skutočnosť, že nie je platiteľom DPH. 
3. Ak sa poskytovateľ, ktorý v čase uzatvorenia tejto Dohody nie je platiteľom DPH, stane